ỦY BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số: 4018/GDĐT-HSSV
Về giới thiệu gương mặt tiêu biểu tham gia cuộc vận động bình chọn “Công dân trẻ tiêu biểu thành phố Hồ Chí Minh” năm 2016.

	 Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 22 tháng 11 năm 2016

Kính gửi:
· Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

· Hiệu trưởng các trường THPT; CĐ-TCCN trực thuộc;
· Giám đốc Trung tâm Giáo dục Thường xuyên;
Sở Giáo dục và Đào tạo nhận được công văn số 6127/TĐTN-BTG ngày 11 tháng 11 năm 2016 của Thành đoàn Thành phố Hồ Chí Minh về giới thiệu gương mặt tiêu biểu tham gia cuộc vận động bình chọn “Công dân trẻ tiêu biểu thành phố Hồ Chí Minh” năm 2016. Đây là hoạt động rất thiết thực và bổ ích, nhằm giới thiệu, tuyên dương cáchọc sinh, sinh viên là đoàn viên, thanh thiếu nhi có lý tưởng sống hướng thiện, xứng đáng là tấm gương tiêu biểu, góp phần giáo dục, định hướng lối sống tốt đẹp trong thanh thiếu nhi Thành phố.
Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo các bộ phận có liên quan triển khai thực hiện,giới thiệu học sinh, sinh viên tiêu biểu, đủ tiêu chuẩn tham gia chương trình theo kế hoạch đính kèm (kế hoạch số 355-KH/TĐTN-BTG ngày 31 tháng 10 năm 2016 về  Tổ chức Cuộc vận động bình chọn Công dân trẻ tiêu biểu Thành phố Hồ Chí Minh năm 2016).
	Nơi nhận:

- Thành đoàn TP.HCM;
- Như trên;
- Lưu: VT, HSSV.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)
Bùi Thị Diễm Thu

PAGE
2